РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
БАЛАГАНКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 19.07.2022 г.                                                                                                          № 24
с. Балаганка

Об утверждении сводного сметного расчета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 6 Устава Балаганкинского муниципального образования Усть-Удинского района Иркутской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить сводный сметный расчет на приобретение оборудования и создание плоскостного спортивного сооружения по адресу: Иркутская область, Усть-Удинский район, с. Балаганка, ул. Дорожная, 3» в сумме 5 249,74 тыс. рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Балаганкинского	О.И. Шарапова
муниципального образования